
32 Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.

Pátky 26.10., 2.11.2018 Soboty a neděle od 27.10. do 4.11.2018
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47h 

53h 

18h 

18h 
18h 

Vybrané spoje jedoucí až na Mladcová,hřbitov

h - jede na Mladcová,hřbitov
ó - zastávka na znamení od 21 do 4 hod.
Ý - celodenní nástup předními dveřmi
y - automat na jízdenky

x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Kudlov,točna Ý

Kudlov,U Pomníku padlých Ýó
Kudlov,Výhledy xÝ
Kudlov,střed xÝ
Kudlov,dolní konec xÝ
Hradská xÝ
Náměstí Míru @y
U Zámku @y
Čepkov-CN Group @ó
Mladcovská x
Rozvodna xÝ
Mladcová,hřiště x@Ý
Mladcová,Bartošův dům
Mladcová,hřbitov

Všechny spoje jsou zajištěny
nízkopodlažními vozy

0
2
3
5
6
7
9
11

Čas Název stanice

Kudlov,točna - Náměstí Míru - U Zámku - Mladcová,Bartošův dům - Mladcová,hřbitov Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

linka 8250

Na lince platí tarif a smluvní přepravní
podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce.

Planost od 26.10.2018 do 4.11.2018

SPOJE PŘI PAMÁTCE ZESNULÝCH
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

http://www.dszo.cz


32 Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.

Pátky 26.10., 2.11.2018 Soboty a neděle od 27.10. do 4.11.2018
00
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49h 

55h 

20h 

20h 
20h 

Vybrané spoje jedoucí až na Mladcová,hřbitov

h - jede na Mladcová,hřbitov
ó - zastávka na znamení od 21 do 4 hod.
Ý - celodenní nástup předními dveřmi
y - automat na jízdenky

x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Kudlov,točna Ý

Kudlov,U Pomníku padlých Ýó
Kudlov,Výhledy xÝ
Kudlov,střed xÝ
Kudlov,dolní konec xÝ
Hradská xÝ
Náměstí Míru @y
U Zámku @y
Čepkov-CN Group @ó
Mladcovská x
Rozvodna xÝ
Mladcová,hřiště x@Ý
Mladcová,Bartošův dům
Mladcová,hřbitov

Všechny spoje jsou zajištěny
nízkopodlažními vozy

0
1
3
4
5
7
9

Čas Název stanice

Kudlov,točna - Náměstí Míru - U Zámku - Mladcová,Bartošův dům - Mladcová,hřbitov Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

linka 8250

Na lince platí tarif a smluvní přepravní
podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce.

Planost od 26.10.2018 do 4.11.2018

SPOJE PŘI PAMÁTCE ZESNULÝCH
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

http://www.dszo.cz


32 Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.

Pátky 26.10., 2.11.2018 Soboty a neděle od 27.10. do 4.11.2018
00
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50h 

56h 

21h 

21h 
21h 

Vybrané spoje jedoucí až na Mladcová,hřbitov

h - jede na Mladcová,hřbitov
ó - zastávka na znamení od 21 do 4 hod.
Ý - celodenní nástup předními dveřmi
y - automat na jízdenky

x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Kudlov,točna Ý

Kudlov,U Pomníku padlých Ýó
Kudlov,Výhledy xÝ
Kudlov,střed xÝ
Kudlov,dolní konec xÝ
Hradská xÝ
Náměstí Míru @y
U Zámku @y
Čepkov-CN Group @ó
Mladcovská x
Rozvodna xÝ
Mladcová,hřiště x@Ý
Mladcová,Bartošův dům
Mladcová,hřbitov

Všechny spoje jsou zajištěny
nízkopodlažními vozy

0
2
3
4
6
8

Čas Název stanice

Kudlov,točna - Náměstí Míru - U Zámku - Mladcová,Bartošův dům - Mladcová,hřbitov Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

linka 8250

Na lince platí tarif a smluvní přepravní
podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce.

Planost od 26.10.2018 do 4.11.2018

SPOJE PŘI PAMÁTCE ZESNULÝCH
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

http://www.dszo.cz


32 Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.

Pátky 26.10., 2.11.2018 Soboty a neděle od 27.10. do 4.11.2018
00
01
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03
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05
06
07
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23

52h 

58h 

22h 

22h 
22h 

Vybrané spoje jedoucí až na Mladcová,hřbitov

h - jede na Mladcová,hřbitov
ó - zastávka na znamení od 21 do 4 hod.
Ý - celodenní nástup předními dveřmi
y - automat na jízdenky

x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Kudlov,točna Ý

Kudlov,U Pomníku padlých Ýó
Kudlov,Výhledy xÝ
Kudlov,střed xÝ
Kudlov,dolní konec xÝ
Hradská xÝ
Náměstí Míru @y
U Zámku @y
Čepkov-CN Group @ó
Mladcovská x
Rozvodna xÝ
Mladcová,hřiště x@Ý
Mladcová,Bartošův dům
Mladcová,hřbitov

Všechny spoje jsou zajištěny
nízkopodlažními vozy

0
1
2
4
6

Čas Název stanice

Kudlov,točna - Náměstí Míru - U Zámku - Mladcová,Bartošův dům - Mladcová,hřbitov Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

linka 8250

Na lince platí tarif a smluvní přepravní
podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce.

Planost od 26.10.2018 do 4.11.2018

SPOJE PŘI PAMÁTCE ZESNULÝCH
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

http://www.dszo.cz


32 Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.

Pátky 26.10., 2.11.2018 Soboty a neděle od 27.10. do 4.11.2018
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

53h 

59h 

23h 

23h 
23h 

Vybrané spoje jedoucí až na Mladcová,hřbitov

h - jede na Mladcová,hřbitov
ó - zastávka na znamení od 21 do 4 hod.
Ý - celodenní nástup předními dveřmi
y - automat na jízdenky

x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Kudlov,točna Ý

Kudlov,U Pomníku padlých Ýó
Kudlov,Výhledy xÝ
Kudlov,střed xÝ
Kudlov,dolní konec xÝ
Hradská xÝ
Náměstí Míru @y
U Zámku @y
Čepkov-CN Group @ó
Mladcovská x
Rozvodna xÝ
Mladcová,hřiště x@Ý
Mladcová,Bartošův dům
Mladcová,hřbitov

Všechny spoje jsou zajištěny
nízkopodlažními vozy

0
1
3
5

Čas Název stanice

Kudlov,točna - Náměstí Míru - U Zámku - Mladcová,Bartošův dům - Mladcová,hřbitov Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

linka 8250

Na lince platí tarif a smluvní přepravní
podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce.

Planost od 26.10.2018 do 4.11.2018

SPOJE PŘI PAMÁTCE ZESNULÝCH
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

http://www.dszo.cz


32 Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.

Pátky 26.10., 2.11.2018 Soboty a neděle od 27.10. do 4.11.2018
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

54h 

00h 

24h 

24h 
24h 

Vybrané spoje jedoucí až na Mladcová,hřbitov

h - jede na Mladcová,hřbitov
ó - zastávka na znamení od 21 do 4 hod.
Ý - celodenní nástup předními dveřmi
y - automat na jízdenky

x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Kudlov,točna Ý

Kudlov,U Pomníku padlých Ýó
Kudlov,Výhledy xÝ
Kudlov,střed xÝ
Kudlov,dolní konec xÝ
Hradská xÝ
Náměstí Míru @y
U Zámku @y
Čepkov-CN Group @ó
Mladcovská x
Rozvodna xÝ
Mladcová,hřiště x@Ý
Mladcová,Bartošův dům
Mladcová,hřbitov

Všechny spoje jsou zajištěny
nízkopodlažními vozy

0
2
4

Čas Název stanice

Kudlov,točna - Náměstí Míru - U Zámku - Mladcová,Bartošův dům - Mladcová,hřbitov Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

linka 8250

Na lince platí tarif a smluvní přepravní
podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce.

Planost od 26.10.2018 do 4.11.2018

SPOJE PŘI PAMÁTCE ZESNULÝCH
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

http://www.dszo.cz


32 Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.

Pátky 26.10., 2.11.2018 Soboty a neděle od 27.10. do 4.11.2018
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

56h 

02h 

26h 

26h 
26h 

Vybrané spoje jedoucí až na Mladcová,hřbitov

h - jede na Mladcová,hřbitov
ó - zastávka na znamení od 21 do 4 hod.
Ý - celodenní nástup předními dveřmi
y - automat na jízdenky

x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Kudlov,točna Ý

Kudlov,U Pomníku padlých Ýó
Kudlov,Výhledy xÝ
Kudlov,střed xÝ
Kudlov,dolní konec xÝ
Hradská xÝ
Náměstí Míru @y
U Zámku @y
Čepkov-CN Group @ó
Mladcovská x
Rozvodna xÝ
Mladcová,hřiště x@Ý
Mladcová,Bartošův dům
Mladcová,hřbitov

Všechny spoje jsou zajištěny
nízkopodlažními vozy

0
2

Čas Název stanice

Kudlov,točna - Náměstí Míru - U Zámku - Mladcová,Bartošův dům - Mladcová,hřbitov Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

linka 8250

Na lince platí tarif a smluvní přepravní
podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce.

Planost od 26.10.2018 do 4.11.2018

SPOJE PŘI PAMÁTCE ZESNULÝCH
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

http://www.dszo.cz

